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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Produkty MSD w ofercie firmy Bioton

Bioton S.A. zawarł umowę dystrybucyjną
z firmą MSD, będącą częścią amerykańskiego koncernu Merck & Co., Inc., na mocy której
spółka zajmie się dystrybucją i marketingiem produktów leczniczych MSD w Polsce.

Współpracą z MSD objęte są trzy wysokospecjalistyczne i innowacyjne produkty dla rynku
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szpitalnego oraz jeden antybiotyk ogólnego stosowania. Dzięki współpracy z MSD, portfel
produktowy Biotonu obejmować będzie produkty w zakresie diabetologii, opieki nad pacjentem
z cukrzycą, kardiologii oraz nowy obszar związany z intensywną terapią okołooperacyjną i leczeniem
zakażeń szpitalnych.

„Przejęcie przez Bioton dystrybucji produktów szpitalnych MSD, pozwoli na wykorzystanie istotnej
kompetencji biznesowej istniejącej w naszej spółce, która do 2009 roku była jednym z liderów
segmentu szpitalnego w Polsce. W ostatnim okresie wprowadziliśmy na rynek szereg nowych
suplementów diety oraz leków kardiologicznych. Chcemy się także rozwijać w Polsce w obszarze
leków szpitalnych, gdzie mamy nie tylko doświadczenie, ale i odpowiedni zespół. Współpraca z MSD
umożliwi nam zwiększenie naszej sprzedaży bez istotnego zwiększania bazy kosztowej.” – powiedział
Sławomir Ziegert, Prezes Zarządu Bioton S.A.

MSD jest jedną z siedmiu największych firm farmaceutycznych na świecie. Oferuje pacjentom około
100 innowacyjnych leków w tak istotnych obszarach jak m.in. cukrzyca, choroby układu krążenia,
astma czy reumatoidalne zapalenie stawów, a także szczepionki dla dorosłych i dzieci.

Cieszymy się z perspektywy współpracy z czołową polską firmą biotechnologiczną. Chcemy mieć
pewność, że znane od lat leki szpitalne, będą nadal szeroko dostępne dla wszystkich polskich
pacjentów, którzy ich potrzebują. Porozumienie to umożliwia nam z kolei skupienie się na obszarach
terapeutycznych, w kórych spodziewamy się następnych przełomowych odkryć naukowych.„ –
powiedział Erik Meinhardt, Dyrektor Zarządzający MSD w Polsce.
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